
UCHWAŁA NR II/4/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dywity.

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 51 Statutu Gminy Dywity Rada 
Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Dywity, w składzie:

I. Komisja Budżetu

1. Renata Kaszubska  - Przewodniczący

2. Dorota Pszczoła  - członek

3. Urszula Ignasiewicz  - członek

4. Lidia Orzechowska  - członek  
Zakres działania Komisji to budżet i finanse Gminy.

II. Komisja Inwestycji.

1. Longin Rudzik  - Przewodniczący

2. Zbigniew Glezman  - członek

3. Magdalena Rudnicka  - członek

4. Krzysztof Kulas  - członek  
Zakres działania Komisji to: inwestycje, gospodarka komunalna, budownictwo, porządek publiczny, 
rzemiosło, handel, rolnictwo, gospodarka gruntami, ochrona środowiska.

III. Komisja Społeczna.

1. Lech Kryszałowicz  - Przewodniczący

2. Anna Sadrina Ostrowska  - członek

3. Tadeusz Bielicki  - członek

4. Sabina Robak  - członek  
Zakres działania Komisji, to: edukacja, kultura, sport, turystyka, opieka społeczna, ochrona zdrowia, 
współpraca z organizacjami pozarządowymi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: D656F352-23B7-4C0B-947E-9CD1064B7514. Podpisany Strona 1




